ATO DA REITORIA N9'' - 	177

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida

de de Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em

vista o constante do Processo n9 025.119/76,

RESOLVE:

Designar, a partir desta data, sem prejuízo de

suas atuais atribuições, o Professor JOSÉ LUIZ HESKETH, do PSI, para

Executor e o Professor LUIZ PASQUALI, para Executor Substituto do

Convãnio de Cadastro n9 81.427, celebrado entre a FUB e o Serviço de

Radiofusão Educativa, que tem por objetivo a realização de uma pas

guisa na 'área da Amazõnia visando a análise do desempenho do curso

Supletivo de 19 Grau, II Fase do Projeto Minerva.

Brasília, 	 de janeiro de 1977.

JOSE CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

c.c.: GRE-VRT-SPR-APC-CON-PES-PSI-SPA (2)

SPR/gm

	Page 1